**s**ia ēicit. **C**harissime noli imitari malum: fz  
f quia.

**q**d bonum est. **Q**ui bene facit ex deo est: q  
f q suscipiat.

**a**ut male fac nō videt deū. **D**emetrio testi  
f ad eū venientibus r recedentibus. f a deo.

**m**oniū reddis ab oibus: et ab ipa veritate  
a f ad cōmendationem hospitalitatis. b f illi. c f per alia re  
sed et nos tēstimonium phibēmus: r nōsti  
f timonia mea que probasti vera.

**q**uoniā tēstimoniu nrm vez ē. **A**dulta ha  
f de cōmendatione elemofyne r de alijs etiam.

**b**ui scribere tibi fz nolui p atramentū r ca  
lamū scribere tibi. **S**pero aut ptin' te vide  
a f meū loq ad os tuū: vel ad os diotrepis obstruendū. f ab il  
lo. diotrepe r ab oib' malis sic tibi par.

**r**e et os ad os loqmur. **P**ax tibi. **S**alutat  
a f qz qd te doceo: doce alios. f per nomen.

**t**e amici. **S**aluta tu amicos nominatim.  
f qz qd te doceo: doce alios. f per nomen.

**F**init epla tertia sc̄i Iohānis apostoli.  
**E**x libro sc̄i Ihero. de viris illustribus.

**A**das frater iacobi q de septem  
canonicis est paruā eplam reliq̄t.  
Et qz de libro enoch qui apocri  
phus est: in ea assumpsit testimo  
niu a plerisqz reūcīf: tñ auctoritatē: vetusta  
tem iā et vsu meruit: et inter sc̄tās scriptu  
ras computatur. **I**ncipit argumentū  
in epistolam beati Jude apostoli.

**A**das apls: fratres de corrupto  
ribus vie veritatis ita informat:  
vt illicitum esse disertet de subiu  
go semel erutos seruitutis denuo  
opam suā officijs nouare seruilibus.

**F**init argumentum.  
**I**ncipit epla cano. Jude apostoli.

**A**das seruius. **C**a. I  
f confitens tam verbo q̄ facto  
b f cōmendatio persone.

**I**esu christi: frater iaco  
f natura: fide: doctrina: vira.  
a f qui sunt membra dei: qui deū  
habent patrem r paronum.

**b**is: his qui sunt in deo  
a f ppter fidem r opera. b f q  
per filium hūc accessum ad patrē  
pfe dilectis: et christo  
a f cōtra puerforos. b f ad hūc  
dignitatē: ad eternam gloriam.

**I**esu cōseruatis et vo  
catis. **M**isericordia vobis et pax et chari  
tas adimpleatur. **C**harissimi omnem sol  
licit' de oib'

**Dico. de lyra**

**S**ed his q amat. i. cupit inordiate.  
b **P**rimatū gerere in eis diotrepes. f. 22. dif. 5  
hinc etiam.

**n**ome est cuiusdā hereticarhe q vsurpa  
bat sibi primatū illius ecclesie.  
c **N**ō recipit nos. i. eplam nostram.  
d **P**ropt' b si venero. ad locū illum.

**C**omoneā ei' opa q fac. i. arguā in  
palā r punitā. apli em tales rebelles tra  
debāt aliqñ sathane ad verādū corpāl'r  
vt hr. j. coz. v. **E**t verbis malignis.  
i. malo igne ignit. i. igne supbie r iuidie